お問い合わせ：イルメジャパン株式会社　tel 078-302-2005　info@ilmejapan.co.jp
940021
1
2
3
321
940021 - 054 - 0200
054

型式は以下の通り：
お客様のニーズに合わせてケーブル長をカスタマイズします，例：0.5m、1.8m、2.5m の長さが必要な場合は、
型式の最後の部分に必要なケーブルの長さを cm 単位で記入してください。
3 ステップで簡単選定
低煙・ハロゲンフリーの PUR ケーブルは、UL/
CSA 認証に適合。
M12 コネクタコーディング
M12 コーディング
1 2 3
コネクタ形状 被覆材質 / 色 ケーブル長
形状
オス オス
オス
オス
オス
メス メス
メス
メス
メス
X コードD コードB コードA コード S コード
L コード
T コード
K コード
オス メス オス メス オス メス
6.2.16
1 4
2 3
4 1
3 2
ケーブル仕様：8.3.1     寸法仕様 ：6.0.4     関連アクセサリページ：6.1.16
可参考：6.0.1